
UCHWAŁA NR 87/XIII/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015r,   poz.1515) 
oraz § 18 uchwały Nr 165/XVII/08 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 26 czerwca 2008r w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości, 
zasad ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieokreślony 
(Dz.Urz.Woj.Śląskiego Nr 148,poz. 2814)

Rada Gminy w Poczesnej uchwala:

§ 1. Pozytywnie zaopiniować nabycie na rzecz Gminy działki oznaczonej nr 1/7 k.m.1 o pow.0,4224 ha, 
obręb Huta Stara B.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 110088D6-C6D0-4CD8-8464-D01D356B3CAA. Podpisany Strona 1




